
Klockan     
Anders   har   ett   läkarbesök    
Anders:   Hej!   Jag   har   ett   läkarbesök   på   torsdag   kl   09.30   så   jag   kommer  
lite   senare   till   jobbet.   Är   det   okej?   
Chefen:    Jadå,   det   går   jättebra.  
Anders:   Tack   så   mycket!   Jag   kan   jobba   över   den   dagen.  
Chefen:   Äsch,   ingen   fara!   Hoppas   det   går   bra   hos   läkaren!    
 
Malin   måste   gå   på   toa   innan   mötet.    
Malin:   Vet   du   vad   klockan   är?   Jag   behöver   gå   på   toa   innan   mötet.    
Sten:   Ja,   kl   är   fem   i   tolv.    
Malin:   Vad   bra!   Då   hinner   jag.  
 
Leila   har   ett   telefonsamtal     
Leila:   När   börjar   och   slutar   mötet?   
Jessika:   Det   börjar   kl   10.00   och   slutar   kl   12.00.    
Leila:   Okej,   jag   har   ett   telefonsamtal   kl   11.40.   Jag   går   lite   tidigare   från  
mötet,   ungefär   kl   11.35.   
Jessika:   Okej,   bra.   Då   vet   jag.   Jag   säger   till   chefen.   
  
Hemköp   
Öppet   alla   dagar   09   till   22.00   
 
Systembolaget    
Måndag   -   onsdag   10   -   18  
Torsdag   -   fredag   10   -   19  
Lördag   10   -   15  
Söndag:   Stängt   
 
 
  



 

Verb   i  
grundform   

Presens   (-r)   Preteritum   (-de)  
 

Supinum   (har   +  
-t)   

Att   ha   Jag   har    Jag   hade    Jag   har   haft   

Att   komma    Jag   kommer    Jag   kom   Jag   har   kommit   

Att   vara    Jag   är    Jag   var    Jag   har   varit   

Att   veta   Jag   vet    Jag   visste    Jag   har   vetat   

Att   gå   Jag   går    Jag   gick    Jag   har   gått   

Att   behöva   Jag   behöver    Jag   behövde     Jag   har   behövt   

Att   kunna   Jag   kan   Jag   kunde    Jag   har   kunnat  

Att   hinna    Jag   hinner    Jag   hann   Jag   har   hunnit   

Att   börja   Jag   börjar    Jag   började    Jag   har   börjat  

Att   sluta    Jag   slutar    Jag   slutade   Jag   har   slutat   

Att   säga    Jag   säger    Jag   sa(de)    Jag   har   sagt   

 
 


